
niedziela, 20.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na XXIX Niedziele Zwykłą

Bardzo dziękujemy parafianom  za przygotowania i udział w odpuście w Bogucinie i za wszystkie złożone ofiary na rzecz powodzian w

Nysie w kwocie 7150 zł dziękujemy za ofiary złożone do puszek Caritas w kwocie 2552 zł dziękujemy także za dzisiejszą tace na cele

remontowe parafii

 

Trwamy w miesiącu szczególnie poświęconym modlitwie różańcowej. Nabożeństwa różańcowe dla ogółu parafian od poniedziałku do

piątku pół godziny przed wieczorną Mszą św. W soboty i w niedziele przed Mszami modlitwa „10-tką” różańca.

Dzieci zapraszamy na nabożeństwa we wtorek i czwartek na godz. 17.30.

W tym tygodniu chcemy w modlitwie różańcowej pamiętać w sposób szczególny

o misjach, misjonarkach i misjonarzach i wypraszać nowe powołania do tej szczególnej służby.

 

W poniedziałek 21.10. Katecheza przy parafialna dla klasy 3a SP 45 godz. 14.30 po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy

Biblijnej – zapraszamy stałych bywalców jak również nowych chętnych

 

We wtorek 22.10. po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie z okazji Tygodnia Misyjnego

w czasie którego oo. Paweł i Hanson podzielą się doświadczeniem misyjnym; jeśli znajdą się chętni zainicjujemy stałą grupę misyjną

przy naszej parafii

W środę 23.10. Katecheza przy parafialna dla klasy 3b SP 45 godz. 14.30 zebranie pszczelarskie koła Poznań – Wschód o 17.00 w

salce spotkanie kandydatów do Bierzmowania – 19.00 w salce po mszy św. wieczornej modlitwa Koronką do Bożego Miłosierdzia i

adoracja Najświętszego Sakramentu do 21.00

W czwartek 24.10. katecheza przy parafialna dla klasy 3 z poza SP 45  17.00 tego dnia przypada Uroczystość Rocznicy Poświęcenia

naszego Kościoła – zapraszamy na Mszę św. o 19.00 w czasie której podziękujemy Bogu za naszą świątynie – po Mszy św. zapraszamy

na spotkanie przy stole spotkanie scholii liturgicznej po wieczornej Mszy św. – zapraszamy serdecznie także nowe osoby, które

chciałyby włączyć się do scholii

 

W sobotę 26.10. wspólne sprzątanie terenu kościelnego – zapraszamy na godz. 9.00 także ze swoim sprzętem, po sprzątaniu

zapraszamy na gorącą herbatę i drożdżówki spotkanie grupy Dzieci Maryi w salce o godz. 10.00

 

31 października przypada naszej parafii dzień całodziennej adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie.  Planujemy adoracje od 7.30
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(po Mszy porannej) do Mszy wieczornej czyli do 17.30.

Parafian gotowych do podjęcia konkretnej godziny adoracji prosimy o wpisanie się na listę wyłożoną w przedsionku kościoła lub w

zakrystii.

 

Zbliżamy się do dni szczególnej modlitwy za naszych zmarłych. Dlatego: na stoliku z prasą wyłożyliśmy karty na wypominki

modlitewne za zmarłych – prosimy wypełniać je wyraźnym, drukowanym pismem by ułatwić ich odczytywanie; złożone przy tej okazji

ofiary przeznaczymy na ogrzewanie kościoła; karty składamy do przygotowanej skrzyni zapraszamy do skorzystania z sakramentu

pokuty by z oczyszczonym sercem móc ofiarować dar odpustu dla zmarłych; spowiadamy każdego dnia w czasie różańca

10. Zapraszamy do podjęcia duchowej drogi 33 dni rekolekcji przygotowujących do oddania się w opiekę Maryi.  Parafian, którzy chcą

podjąć tę drogę prosimy o zgłoszenie tego faktu w zakrystii lub w biurze parafialnym do przyszłej niedzieli, byśmy na czas

przygotowali odpowiednią ilość materiałów Rekolekcje rozpoczynają się 5 listopada.

 

W imieniu rady Osiedla zachęcamy do glosowania na projekty w Poznańskim Budżecie  Obywatelskim 2025 r.  Wszystkich chętnych

zapraszamy do salki parafialnej, w której na wszelkie pytania będą odpowiadać wybrani radni Osiedla Główna. Szczegółowe

informacje  będzie można uzyskać po Mszach Świętych o godz. 8:00, 10:30  i 12:00 

 

12. Biuro Parafialne w tym tygodniu czynne wg stałego porządku z wyjątkiem soboty

 

13. We współpracy z parafiami Werbistów w Chludowie i Maniewie organizujemy pielgrzymkę do Fatimy w dniach 28.06. –

05.07.2025 roku. Zainteresowanych po szczegółowe informacje zapraszamy do biura parafialnego.

 

14. Dostępna jest prasa katolicka – zapraszamy do nabywania i lektury. Obok stałych czasopism wyłożony jest bieżący numer

MISJONARZA.

 

15. Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłych w tych dniach parafian: Kazimierę Walkowiak, Eugeniusza Stróżyka i Czesława Warzycha.

Wieczny odpoczynek …
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